

villumsen.dk ApS

Fredskovvej 8
2840 Holte
CVR-nr. 36 71 44 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Michael Villumsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

villumsen.dk ApS
Fredskovvej 8
2840 Holte
CVR-nr.: 36 71 44 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. april 2015
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Michael Villumsen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 444.603, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.720.207.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-22.143	-24.123
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-22.143	-24.123
Finansielle indtægter	2,3	648.125	501.232
Finansielle omkostninger	2,4	-55.077	-171.923
Resultat før skat		570.905	305.186
Skat af årets resultat	5	-126.302	-67.122
Årets resultat		444.603	238.064
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		330.203	125.064
		444.603	238.064

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		16.403	5.554
Tilgodehavender		<u>16.403</u>	<u>5.554</u>
Værdipapirer	2	5.684.261	4.462.799
Værdipapirer		<u>5.684.261</u>	<u>4.462.799</u>
Likvide beholdninger		<u>163.883</u>	<u>1.002.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.864.547</u>	<u>5.470.606</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.864.547</u></u>	<u><u>5.470.606</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.555.807	5.225.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>5.720.207</u>	<u>5.388.605</u>
Banker		1.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.425	5.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.444	9.080
Selskabsskat		126.302	67.122
Anden gæld		400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.340</u>	<u>82.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.340</u>	<u>82.001</u>
Passiver i alt		<u>5.864.547</u>	<u>5.470.606</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.225.604	113.000	5.388.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	330.203	114.400	444.603
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>5.555.807</u>	<u>114.400</u>	<u>5.720.207</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>498.568</u>	<u>447.705</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.684.261</u>	<u>4.462.799</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>648.125</u>	<u>501.232</u>
	<u>648.125</u>	<u>501.232</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.077</u>	<u>171.923</u>
	<u>55.077</u>	<u>171.923</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>126.302</u>	<u>67.122</u>
	<u>126.302</u>	<u>67.122</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
